
 

 

Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 

 

Warszawa 11.10.2023 r. 

Symbol postępowania 23/2023/MB 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: WYKONANIE BADANIA WIZERUNKOWEGO „WIZERUNEK POLSKI I 
POLAKÓW W NIEMCZECH” – 2023, symbol postępowania23/2023/MB.   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710. ze 

zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

WiseRabbit Sp. z o. o.,  

ul. Gen. J. Zajączka 32, 01-510 Warszawa 

 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w niniejszym postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


       

Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 

                     

 

 

 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

L.p. 
Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w Kryterium 

„CENA BRUTTO 

OFERTY” (C) – waga 80 

pkt 

 

 

Liczba pkt w kryterium 

„WIĘKSZA LICZBA UCZESTNIKÓW 

SESJI FGI NIŻ ZAWARTA W OPZ”–  

waga 20 pkt. 

 

 

 

 

 

SUMA PKT 

1 
ARC Rynek i Opinia Sp. z o. o.  

ul. J. Słowackiego 12, 01-627 Warszawa 

 

70,94 pkt 

 

10 pkt 

 

80,94 pkt 

2 
WiseRabbit Sp. z o. o., ul. Gen. J. Zajączka 32,  

01-510 Warszawa 
80,00 pkt 

20 pkt 100 pkt 

3 

Openfield Sp. z o.o. (lider konsorcjum)  

MASMI POLAND SP. z o.o. (partner 

konsorcjum)  

ul. Tadeusza Kościuszki 29/4, 45-062 Opole 

70,63 pkt 

 

10 pkt 

 

80,63 pkt 

4 

IBC Advisory Spółka Akcyjna 

ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa – Lider 

Konsorcjum 

Centrum Badań Marketingowych INDICATOR 

Sp. z o. o. 

ul. Świętojerska 5/7, 00-236 Warszawa  - 

Członek Konsorcjum 

53,68 pkt 20 pkt 73,68 pkt 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/

